

БҰЙРЫҚ

20 08 2021

ПРИКАЗ

№ П-635

2021 ж. реттелетін қызметтерге
тарифтер мен тариф сметаларын
бекіту барысында шығындары есепке
алынатын сатып алынатын тауарлар
Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы

2021 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту
барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер
енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер
мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып
алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін өзгертулер бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ
материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 2.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен
тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын
тауарлар Тізбесіндегі өзгертулердің бір данасын жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:

МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Ильин О.О.

Тел.: 8(7152)31-41-69

Инд.:06-01

Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

20.08.2021

ПРИКАЗ

№ П-685

О внесении изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты на
которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые услуги на
2021 г.

В связи с необходимостью внесения изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



№ 035 от 20.08.2014 г.

**Изменения в Перечень
закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их
пределных
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год
по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальна я сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальна я сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
Изменения								
15	АРМАТУРА для смывного бачка	ШТ	4,00	1 380,00	5,52000	6,18240	3-4	из одного источника
272	Крепление 20	ШТ	50,00	16,00	0,80000	0,89600	3-4	из одного источника
317	Кран 1*1/2 в.в.	ШТ	4,00	5 945,00	23,78000	26,63360	3-4	из одного источника
318	Кран 1/2 в.в.	ШТ	10,00	845,00	8,45000	9,46400	3-4	из одного источника
319	Кран 3/4 в.в. - 1	ШТ	11,00	597,00	6,56700	7,35504	3-4	из одного источника
320	Кран 3/4 в.в. - 2	ШТ	16,00	1 204,00	19,26400	21,57568	3-4	из одного источника
321	Кран 2* в.в.	ШТ	2,00	9 450,00	18,90000	21,16800	3-4	из одного источника
322	Задвижка 50	ШТ	3,00	10 350,00	31,05000	34,77600	3-4	из одного источника
327	Крепление для раковины	ШТ	1,00	200,00	0,20000	0,22400	3-4	из одного источника
416	Мойка кухонная нерж.	ШТ	1,00	9 900,00	9,90000	11,08800	3-4	из одного источника
421	Муфта комбинированная н.р. 20-1/2	ШТ	10,00	285,00	2,85000	3,19200	3-4	из одного источника
422	Муфта комб. разборная н.р. 20-1/2	ШТ	8,00	585,00	4,68000	5,24160	3-4	из одного источника
423	МУФТА 20	ШТ	10,00	26,00	0,26000	0,29120	3-4	из одного источника
512	Шланг 0,5 т.к.	ШТ	20,00	446,00	8,92000	9,99040	3-4	из одного источника
513	Шланг 0,6 в.в.	ШТ	6,00	446,00	2,67600	2,99712	3-4	из одного источника
650	Сифон для раковины с отстойником	ШТ	3,00	883,00	2,64900	2,96688	3-4	из одного источника
661	Смеситель для умывальника	ШТ	6,00	6 380,00	38,28000	42,87360	3-4	из одного источника
733	Тройник 20	ШТ	21,00	53,00	1,11300	1,24656	3-4	из одного источника
736	Труба 20	М	46,00	263,00	12,09800	13,54976	3-4	из одного источника
754	Угол 20/45	ШТ	4,00	40,00	0,16000	0,17920	3-4	из одного источника
755	Угол 20/90	ШТ	8,00	35,00	0,28000	0,31360	3-4	из одного источника
759	Умывальник Тюльпан с пьедесталом	ШТ	1,00	12 900,00	12,90000	14,44800	3-4	из одного источника
1053	Труба 100/250	ШТ	24,00	437,00	10,48800	11,74656	3-4	из одного источника
1054	Труба 50/1000	ШТ	6,00	445,00	2,67000	2,99040	3-4	из одного источника
1055	Переход эксцентричный 100-50	ШТ	1,00	360,00	0,36000	0,40320	3-4	из одного источника
1056	Отвод 50/90	ШТ	2,00	98,00	0,19600	0,21952	3-4	из одного источника
1057	Хомут 50	ШТ	15,00	53,00	0,79500	0,89040	3-4	из одного источника
1059	Отвод 100/90	ШТ	1,00	370,00	0,37000	0,41440	3-4	из одного источника
1060	Отвод 100/45	ШТ	2,00	310,00	0,62000	0,69440	3-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальна я сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальна я сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
1061	Отвод 50/45	ШТ	1,00	97,00	0,09700	0,10864	3-4	из одного источника
1133	Лесохозяйственный мульчер	ШТ	1,00	13 512 986,61	13 512,98661	15 134,54500	3-4	Открытый тендер

Генеральный директор



А.А. Казановский